Arad, la 18/31 Ian. 1921.

Ioan J. Papp,
episcop.

Nr. 4291/1921

Aviz oficios.

Examenul de cvalificațiune preotească cu candidații de preoție prescrist prin Statutul Organic și regulamentul special, se va ține în ziua de Joi, în 3/16 Februarie 1922 și zilele următoare la ora 9 a. m. în sala de ședință a Consistorului ort. român din Arad.

La examen sunt admiși toți acei absolvenți de teologie, în terminul staverit prin Ș-ul 8 din regulamentul special și-au înaintat aici cererile corespunzător instruite.

Arad, 12/25 Ianuarie 1922.

Consistorul ort. rom. din Arad.

Botezul A. S. R. Principelui Mihai

Duminecă, în vederea săvârșirii botezului A. S. R. Principelui Mihai, au început să sosească la Palatul Regal din calea Victoriei, încă de pe la orele 3 după amiază, numeroșii invitați.